

Lucca Products ApS
Vestbanevej 28, 7184 Vandel

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 56 97 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Mike Kvolsbæk Damkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lucca Products ApS Vestbanevej 28 7184 Vandel
	CVR-nr.: 40 56 97 07
	Stiftet: 6. juni 2019
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Mike Kvolsbæk Damkjær
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og sælge produkter inden for sport, lejetøj, merchandise og værktøj.

Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2021 negativ med 266 t.kr.

Selskabets negative resultat på 64 t.kr. kan tilskrives manglende muligheder for salg under Corona, herunder at mange messer blev aflyst.

Selskabets ejere arbejder på at overtage selskabets gæld til pengeinstituttet. Disse drøftelser er ved regnskabsafslutningstidspunktet endnu ikke afsluttet.

Ledelsen forventer, at ejerne kan overtage selskabets gæld og de har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring for nuværende og fremtidige mellemværender. Ledelsen aflægger på den baggrund årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -97.060 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.607 kr. mod -156.041 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet kr. 28.810 og et ordinært resultat efter skat på kr. - 63.607. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.375	-97.060
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.088	-37.088
Resultat før finansielle poster	-41.463	-134.148
Øvrige finansielle omkostninger	-22.144	-21.893
Resultat før skat	-63.607	-156.041
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-63.607	-156.041
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.607	-156.041
Disponeret i alt	-63.607	-156.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.719	129.807
Materielle anlægsaktiver i alt	92.719	129.807
Anlægsaktiver i alt	92.719	129.807
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	17.639	34.813
Varebeholdninger i alt	17.639	34.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	498
Periodeafgrænsningsposter	0	3.280
Tilgodehavender i alt	0	3.778
Omsætningsaktiver i alt	17.639	38.591
Aktiver i alt	110.358	168.398

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-305.881	-242.273
Egenkapital i alt	-265.881	-202.273
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	299.150	346.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	12.780
Gæld til kapitalinteresser	18.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.359	8.241
Anden gæld	355	3.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>376.239</u>	<u>370.671</u>
Gældsforpligtelser i alt	376.239	370.671
Passiver i alt	110.358	168.398

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2021 negativ med 266 t.kr.

Selskabets negative resultat på 64 t.kr. kan tilskrives manglende muligheder for salg under Corona, herunder at mange messer blev aflyst.

Selskabets ejere arbejder på at overtage selskabets gæld til pengeinstituttet. Disse drøftelser er ved regnskabsafslutningstidspunktet endnu ikke afsluttet.

Ledelsen forventer, at ejerne kan overtage selskabets gæld og de har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring for nuværende og fremtidige mellemværender. Ledelsen aflægger på den baggrund årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.